
 

 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Činnosti LÍSKY nám pomáhá spolufinancovat Zlínský kraj, Město Vsetín, 

Blokový grant - fond pro NNO, Evropský sociální fond v ČR, MŠMT, MŽP, 

společnosti TG TISK s.r.o., Lanškroun, Papírnictví St. Olšák Vsetín, AVIS - 

elektronika s.r.o., DAT s.r.o., Greiner Packaking Slušovice, s.r.o.,Vodovody 

a kanalizace Vsetín, a.s., Austin Detonator s.r.o., Vsetín, členové Klubu 

LÍSKY a další partneři. 

  

Vzdělávací program Lísky. 

Základní dovednosti práce s fotoaparátem 
aneb jak dostat ze svého foťáku maximum 

 
Termín: 14. března 2017, 9.30 - 16.00 hodin  

 
Místo: Muzeum Jihovýchodní Moravy, Zlín, 1. podlaží budovy 14, místnost edukace v 

prostoru krátkodobých výstav 
Upozornění: na recepci budete očekáváni pořadateli, čeká Vás i nádherná výstava 
Hedvábná cesta, jako milý bonus spolupořadatelů z muzea. 
 
Doporučeno: SVČ, SEV, NNO, vzdělávací, kulturní a sociální organizace    
 
Lektor: Topi Pigula, fotograf, cestovatel, novinář, šéfredaktor webu Prima ZOOM 
http://www.topi-photo.cz/   
 
Počet hodin: 8 
Cena:  1.100 Kč 
členové LÍSKY a klubu LÍSKY: 950 Kč  
 
Účastníci se naučí:  

 Základy práce s vlastním fotoaparátem (základní nastavení umožňující lepší snímky) 
 Základy kompozice 
 Pochopí vztah mezi clonou – citlivostí a časem 
 Pochopí který objektiv je na co nejvhodnější 

 
A po celou dobu bude lektor k dispozici na odpovídání individuálních dotazů  
 
Organizační pokyny: 

 Počet míst je omezen na 12 osob.  

 S sebou:  vlastní fotoaparát (nabité baterky, příp. manuál) 

 Stravování: vlastní (není ze strany LÍSKY zajišťováno) 

 Doprava: individuálně (není ze strany LÍSKY zajišťována) 
 
 
Přihlášky zasílejte nejpozději do 6.3.2017 na infoevvo@seznam.cz  
Informace a přihlašování: Michaela Hlinská, infoevvo@seznam.cz , 604 650 109 
  

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
http://www.topi-photo.cz/
mailto:infoevvo@seznam.cz
mailto:infoevvo@seznam.cz

